2025 年５月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社フォーバルテレコム

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  行  辰 哉

              （コード：9445 東証スタンダード市場）

     問合せ先 取 締 役  山 本  忠 幸

       電話番号 03-6825-4086

（訂正・数値データ訂正）「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2025 年 5 月 13 日に公表いたしました「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容に一部

訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正をいたします。

また、数値データにも訂正がありますので、訂正後の数値データも送信いたします。

なお、訂正箇所には、下線を付して表示しております。

記

１. 訂正の理由

提出後に数値の誤りが判明したため。

２．訂正の内容

訂正箇所には、下線を付しております。

（１）サマリー情報

（訂正前）

定時株主総会開催予定日   2025 年６月 19 日            配当支払開始予定日 2024 年６月５日

有価証券報告書提出予定日  2025 年６月 17 日

（訂正後）

定時株主総会開催予定日   2025 年６月 19 日           配当支払開始予定日 2025 年６月５日

有価証券報告書提出予定日  2025 年６月 17 日

（２）添付資料 17 ページ

 （重要な後発事象の注記）

  （連結子会社の株式譲渡について）

（訂正前）

（連結子会社の株式譲渡について）

当社は、本日開催の取締役会において、連結子会社である株式会社トライ・エックス(代表取締役社長：行

辰哉／以下、トライ・エックス)について、当社が保有する全株式を、当社の親会社である株式会社フォーバ

ル (代表取締役社長：中島 将典／以下、フォーバル)に譲渡すること(以下、本株式譲渡)を決定し、本日、

株式譲渡が完了した事をお知らせいたします。

（略）

３．本株式譲渡相手先の概要

(1)名称 株式会社フォーバル

(2)所在地 東京都新宿区中里町 27 番地

(3)代表者の役職・氏名 代表取締役社長 中島 将典

(4)事業内容 ・情報通信コンサルティング

・経営コンサルティング

(5)資本金 4,150,294 千円

(6)設立年月日 1980 年９月 18 日

(7)純資産     19,704,923 千円

(8)総資産     42,130,503 千円

(9)大株主及び持株比率

（2024 年 9 月 30 日現在)

有限会社エス・エヌ・ケー 26.4%

大久保 秀夫 13.1%

株式会社 UHPartners2 9.5%

光通信株式会社 7.3%

大久保 洋子 6.0%

フォーバル社員持株会 4.2%

株式会社 UHPartners3 4.0%

株式会社エスアイエル 3.7%

日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口） 2.6%

鈴木 竜一郎 1.8%

(10)上場会社と当該会社との関係 資本関係 当社の普通株式当該会社の株式を

100%保有しております。

人的関係 当社の取締役が当該会社の取締役を

兼務しており、また社員１名の出向

者を受け入れております。

取引関係 当該会社は当社サービスの利用と取

次を行っております。

関連当事者の該当状況 当社の親会社であり、関連当事者に

該当いたします。

（訂正後）

（連結子会社の株式譲渡について）

当社は、本日開催の取締役会において、連結子会社である株式会社トライ・エックス(代表取締役社長：行

辰哉／以下、トライ・エックス)について、当社が保有する全株式を、当社の親会社である株式会社フォーバ

ル (代表取締役社長：中島 将典／以下、フォーバル)に譲渡すること(以下、本株式譲渡)を決議し、本日、

株式譲渡が完了した事をお知らせいたします。

（略）

３．本株式譲渡相手先の概要

(1)名称 株式会社フォーバル

(2)所在地 東京都渋谷区神宮前五丁目 52 番２号

(3)代表者の役職・氏名 代表取締役社長 中島 将典

(4)事業内容 ・情報通信コンサルティング

・経営コンサルティング

(5)資本金 4,150,294 千円

(6)設立年月日 1980 年９月 18 日

(7)純資産（連結） 19,704,923 千円

(8)総資産（連結） 42,130,503 千円

(9)大株主及び持株比率

（2024 年 9 月 30 日現在)

有限会社エス・エヌ・ケー 26.4%

大久保 秀夫 13.1%

株式会社 UHPartners2 9.5%

光通信株式会社 7.3%

大久保 洋子 6.0%

フォーバル社員持株会 4.2%

株式会社 UHPartners3 4.0%

株式会社エスアイエル 3.7%

日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口） 2.6%

鈴木 竜一郎 1.8%

(10)上場会社と当該会社との関係 資本関係 当社の普通株式当該会社の株式を

70.1%保有しております。

人的関係 当社の取締役が当該会社の取締役を

兼務しており、また社員１名の出向

者を受け入れております。

取引関係 当該会社は当社サービスの利用と取

次を行っております。

関連当事者の該当状況 当社の親会社であり、関連当事者に

該当いたします。

以 上